

Johan Lindberg

Kommunstyrelsen

Svar på revisionsrapport gällande granskning av offentlighetsprincipen

Ärende

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Danderyds kommun granskat tillämpningen av offentlighetsprincipen i kommunstyrelsens, tekniska nämndens och byggnadsnämndens verksamheter. Revisorerna bedömer att hanteringen av allmänna handlingar i allt väsentligt är ändamålsenlig och i linje med lagstiftningens krav.

De flesta rekommendationer som revisorerna lämnar är redan åtgärdade och resterande kommer att åtgärdas under året.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att överlämna kommunledningskontorets tjänsteutlåtande som svar på granskningsrapporten.

Bakgrund och kommunledningskontorets utredning

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Danderyds kommun granskat tillämpningen av offentlighetsprincipen avseende hanteringen av allmänna handlingar i kommunstyrelsen, tekniska nämnden och byggnadsnämnden. Offentlighetsprincipen innebär att myndigheternas verksamhet så långt som möjligt ska ske i öppna former.

Efter genomförd granskning bedömer revisorerna att kommunstyrelsen, tekniska nämnden och byggnadsnämndens hantering av allmänna handlingar i allt väsentligt är ändamålsenlig och därmed i linje med lagstiftningens krav.

Nedan följer de rekommendationer som lämnas i rapporten och som svar de åtgärder som har vidtagits avseende de olika nämndernas verksamhetsområden.

Revisorerna rekommenderar att:



Johan Lindberg

- Respektive förvaltning under kommunstyrelsen, byggnadsnämnden och tekniska nämnden arbetar med att revidera sina dokumenthanteringsplaner. **Kommentar:** Åtgärdat för kommunstyrelsen och tekniska nämnden. Byggnadsnämndens dokumenthanteringsplan ska beslutas i början på hösten.
- Kommunstyrelsen ska se till att verksamhetens alla delar täcks av dokumenthanteringsplanen och arkivbeskrivningen. **Kommentar:** Åtgärdat.
- Kommunstyrelsen och tekniska nämnden att se till att tjänstemailen hanteras enligt fastställda regler vid frånvaro: **Kommentar:** En påminnelse gick ut på intranätet inför sommaren om rutinen i ärendehandboken.
- Tekniska nämnden att se över sina gallringsrutiner för närarkivet. **Kommentar:** En kommungemensam arkivhandbok, framtagen av arkivmyndigheten, kommer beslutas i början på hösten. Där finns riktlinjer för gallring som tekniska nämnden kan tillämpa på gallring av handlingar i närarkivet.
- Kommunstyrelsen att se till att skapa en samlad arkivbeskrivning som även täcker in e-post och sociala medier. **Kommentar:** Åtgärdat.

Åsa Heribertson
Kommundirektör

Johan Lindberg
Kanslichef

Handlingar i ärendet
Kommunledningskontorets tjänsteutlåtande
Skrivelse från kommunrevisorerna 2018-03-08
PwC:s revisionsrapport – Granskning av tillämpningen av
offentlighetsprincipen

Expedieras
Kommunrevisorerna
Tekniska nämnden
Byggnadsnämnden